关于启用投资协议书等新版销售文件的公告

尊敬的投资者:

为更好地保护投资者合法权益,自 2023 年 3 月 30 日(含)起,我司将启用新版投资协议书、销售协议书等部分销售文件,具体包括《华夏理财有限责任公司理财产品投资协议书》以及适用于代理销售机构的《华夏理财有限责任公司理财产品销售协议书(适用于个人投资者)》、《华夏理财有限责任公司理财产品销售协议书(适用于机构投资者)》。新版销售文件的主要修订内容如下:

在《华夏理财有限责任公司理财产品投资协议书》中,一是完善"巨额赎回的情形及处理方式";二是新增"十一、个人信息使用授权"章节,详细披露了管理人使用投资者个人信息的种类及用途,并更新个人信息使用的告知同意规则;三是将协议管辖法院由乙方住所地法院调整为被告住所地法院。

在《华夏理财有限责任公司理财产品销售协议书(适用于个人投资者)》、《华夏理财有限责任公司理财产品销售协议书(适用于机构投资者)》中,一是更新"三、客户信息保密及使用",披露了管理人使用投资者个人信息的种类及用途,并更新了个人信息使用的告知同意规则;二是将协议管辖法院由乙方住所地法院调整为被告住所地法院。

具体修订内容详见附件:

- 1.华夏理财有限责任公司理财产品投资协议书
- 2.华夏理财有限责任公司理财产品销售协议书(适用于个人投资者)
- 3.华夏理财有限责任公司理财产品销售协议书(适用于机构 投资者)

感谢您一直以来对华夏理财有限责任公司的支持。

华夏理财有限责任公司 2023年3月27日